令和 6年 3月 19 日

青森市政記者会 様

青森市総務部長

令和 6年 3月 25 日付け人事異動内示について

別添のとおり、人事異動を内示しましたのでお知らせします。

【問合せ先】

青森市総務部人事課

担当：課長 村田、主幹 菅原

電話：017-734-5093

令和6年3月25日付け

人 事 異 動 内 示

青　森　市

市長事務部局

職位名 職員氏名 発令事項 現所属

課長級 藤本　剛輔 教育委員会事務局へ出向させる 採用（青森県から派遣）

課長級 大山　広志
青森市職員を免ずる（3月24日付
け）

教育委員会事務局指導課副参事

教育委員会事務局

職位名 職員氏名 発令事項 現所属

課長級 藤本　剛輔 教育委員会事務局指導課副参事 採用（青森県から派遣）

課長級 大山　広志
市長事務部局へ出向させる（3月
24日付け）

教育委員会事務局指導課副参事